



**Bidrag nr**

9450

**Skapad av**

Grisslehamns

Tennis & Padel

**Förening**

Grisslehamns Tennis & Padel

**Inskickad datum**

2024-09-15



---

**Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:**

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit

**Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:**

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit

**Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)**

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

- Spontanidrott/motionsverksamhet - tennis och padel  
- Tennisskola  
- Padelkola

20 000

**Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)**

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Reparation av stängsel runt tennisbanorna, inklusive byta vajrar och beslag.  
Lagning av underlag tennisbana 1 samt padelbana 1  
Målning av delar av klubbhuset  
Lagning av läktare vid tennisbana 1 och 2

30 000

**Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)**

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Bygga bänkar kring padelbana 1  
Inköp av batteridriven grästrimmer

**Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun**

---



### Historiska meddelanden

2024-09-15 Grisslehamns Tennis & Padel: Vi är en ideellt driven tennis - och padelklubb som satsar stort på vår populära tennisskola för barn, ungdomar och vuxna som tillbringar sommaren i Grisslehamn. Under senare år har vi även satsat på Padelskola på våra två padelbanor. Vi ser under kommande år ett stort behov av att reparera våra stängsel runt tennisbanorna, samt laga våra läktare så att föräldrar, syskon, barn och övrig publik så ett säkert och trivsamt sätt kan umgås inom klubbens områden. Runt våra padelbanor saknar vi helt bänkar och sittplatser, vilket vi ser ett stort behov av, och vi tänkte börja sätta upp några runt padelbana 1. Då samtliga klubbens banor är utomhusbanor kommer vi även att behöva reparera underlaget på några ställen på våra tennisbanor, samt på en av våra padelbanor. Mycket av arbetet kommer kunna göras av styrelsen samt klubbmedlemmar, såsom tex målning av klubbhuset, medan reparationen av banorna kommer att behöva professionell hjälp. Klubbens driftskostnader kommer troligtvis vara desamma som tidigare år.